(77) 3429-7412 / 3429-7410 

10.5. E-mail: licitacaosaudevc2017@gmail.com  

P A R TE  B  –  DI S P O S I ÇÕ E S  ES P ECÍ F I CA S  D ES T E C ER T AM E  

1. Termo de Referência  

1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 22.842,79 (vinte e dois mil 

oitocentos e quarenta e dois reais e setenta e nove centavos), obtido através de pesquisa junto 

ao mercado, conforme requisição que compõe o processo 

1.2. Origem dos Recursos:  Federal e Municipal.  

1.3. Responsável técnico / Fiscal do contrato: As dúvidas referentes às especificações dos